
6928-2016 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 6928-2016 - Výsledek
Itálie-Janov: Úklid kanceláří
OJ S 6/2016 09/01/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Fondazione Istituto Italiano di Tecnologia

: Via Morego 30Poštovní adresa
: GenovaObec

: 16163PSČ
: ItálieZemě

: Esposito ClaudiaK rukám
 E-mail: tenders@iit.it

: +39 01071781Tel.
: +39 01071781209Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.iit.it

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiný: ricerca scientifica

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento in 
lotti del Servizio di pulizia, di disinfezione, di disinfestazione a ridotto impatto ambientale e 
manutenzione del verde.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 14: Úklidové služby a domovní správa
Kód NUTS IT Italia

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Servizio di pulizia, di disinfezione, di disinfestazione a ridotto impatto ambientale e 
manutenzione del verde dei locali e delle aree di pertinenza delle sedi dei Centri CABHC di 
Napoli, CBN di Lecce e degli Uffici Amministrativi di Roma.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/6928-2016
mailto:tenders@iit.it?subject=TED
http://www.iit.it


6928-2016 Page 2/5

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90919200 Úklid kanceláří

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Lotto 1: Caratteristiche tecniche di natura qualitativa.  60Váha
2. Lotto 1: Offerta economica.  40Váha
3. Lotto 2: Caratteristiche tecniche di natura qualitativa.  60Váha
4. Lotto 2: Offerta economica.  40Váha
5. Lotto 3: Caratteristiche tecniche di natura qualitativa.  55Váha
6. Lotto 3: Offerta economica.  45Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
numero di gara 5927442

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   7.3.20152015/S 047-081700 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento 
in lotti del Servizio di pulizia, di disinfezione, di disinfestazione a ridotto impatto ambientale e 
manutenzione del verde
Část č.: 1
- : Lotto 1 — Servizio di pulizia presso la sede del centro CABHC della Fondazione Istituto Italiano Název
di Tecnologia sita a Napoli — CIG 6122148C57

Datum uzavření smlouvy
23.9.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 12

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/081700-2015


6928-2016 Page 3/5

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

V.4.

V.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: La Meranese Servizi AG — SpA

: Via Albertina Brogliati 56Poštovní adresa
: MeranoObec

: 39012PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 80 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 56 810 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:
Poměrná část: 30 %

Zakázka č.: Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento 
in lotti del Servizio di pulizia, di disinfezione, di disinfestazione a ridotto impatto ambientale e 
manutenzione del verde
Část č.: 2
- : Lotto 2 — Servizio di pulizia presso la sede del centro CBN della Fondazione Istituto Italiano di Název
Tecnologia sita ad Arnesano (LE) — CIG 6122149D2A

Datum uzavření smlouvy
16.9.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: La Lucentezza Srl

: Via della Costituente 19/EPoštovní adresa
: BariObec

: 70125PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 105 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 82 750,50 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:



6928-2016 Page 4/5

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

Poměrná část: 30 %

Zakázka č.: Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento 
in lotti del Servizio di pulizia, di disinfezione, di disinfestazione a ridotto impatto ambientale e 
manutenzione del verde
Část č.: 3
- : Lotto 3 — Servizio di pulizia presso gli uffici amministrativi della Fondazione Istituto Italiano di Název
Tecnologia siti a Roma — CIG 614212845E

Datum uzavření smlouvy
16.9.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: La Lucentezza Srl

: Via della Costituente 19/EPoštovní adresa
: BariObec

: 70125PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 45 000 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 26 473,50 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:
Poměrná část: 30 %

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
In caso la società aggiudicataria subentri al precedente appaltatore, la stessa — a prescindere 
dalla configurazione giuridica (impresa individuale, società commerciale, consorzio, ecc..) — è 
tenuta ad assorbire ed utilizzare prioritariamente nell'espletamento del servizio, qualora 
disponibili, entro il limite del nuovo fabbisogno, nell'ambito delle varie categorie, qualifiche e 
livelli, il personale già operante per il precedente aggiudicatario.
il Responsabile del Procedimento è il prof. Roberto Cingolani.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu



6928-2016 Page 5/5

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

Úřední název: Tribunale Amministrativo Regionale Liguria
: Via dei Mille 9Poštovní adresa

: GenovaObec
: 16147PSČ
: ItálieZemě

: +39 0103993931-2Tel.

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Ricorso da presentarsi entro 30 giorni 
naturali e consecutivi decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regionale Liguria

: Via dei Mille 9Poštovní adresa
: GenovaObec

: 16147PSČ
: ItálieZemě

: +39 0103993931-2Tel.

Datum odeslání tohoto oznámení
7.1.2016


